2
POLOS
POLES
8 “Características a título informativo. Electromecánicas MC, S.A. se reserva el derecho a modificarlas sin previo aviso”.
“Technical specifications for information purposes only. Electromecánicas MC, S.A. reserves the right to change them without any previous notice”.
Ventiladores centrífugos
Centrifugal fans
Turbinas de álabes hacia atrás
Backward curved impellers
DIMENSIONES (mm)
DIMENSIONS (mm)
Tipo / Type a b c d e f g
RB2C-225/062 K093 I 225 62 72 83 35 154 38
RB2C-225/075 K093 I 225 75 85 83 35 154 50
RB2C-225/088 K093 I 225 88 99 83 35 154 63
RB2C-250/073 K097 I 250 73 89 83 35 174 45
RB2C-250/084 K202 I 250 84 99 99 42 174 58
RB2C-280/081 K205 I 280 81 125 99 42 190 52
vi
ss
ag
e